
sobota, 27.09.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - XXVI Niedziela Zwykła

Dzisiaj gościmy w naszej parafii misjonarza ks. Krzysztofa Kasprzaka, który przybliży nam tematykę misyjną, po Mszy Świętej ofiarami

składanymi do puszek możemy wesprzeć jego misyjną pracę. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek oraz sobota

miesiąca. Godzina Święta w czwartek od 17:00. Okazja do spowiedzi Świętej w czwartek i w piątek, rano od 6:30 i popołudniu od

17:00. Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy w piątek oraz w sobotę od godziny 8:00. W sobotę od 6:30 różaniec i

wynagrodzenie NS NMP. Za tydzień w niedzielę 5 października wyjazd do Gruzji i Armenii z naszej parafii, pamiętajmy w modlitwie o

pielgrzymach. Pielgrzymów zapraszam na Msze o godz. 7:00, a następnie o 8:00 wyjazd. W tym tygodniu z racji Pierwszego piątku i

soboty kancelaria jest tylko czynna w środę w godz. od 9:00-11:00 i od 16:00-17:00. W środę (1 października) rozpoczynamy

nabożeństwa różańcowe, na rozpoczęcie procesja z różańcem (jak pogoda pozwoli). W dni powszednie różaniec o godz. 17:30, a w

niedziele o godz. 18:30. Zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy, a szczególnie dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii

Świętej oraz młodzież z klas 7 i 8 przygotowującą się do przyjęcia sakramentu bierzmowania. Dla dzieci zostały przygotowane

różańcowe plansze i naklejki, które będą mogły zabierać. W środę na rozpoczęcie nabożeństw Różańcowych o godz.17:20 poświęcimy

i wręczymy różańce dzieciom z klas trzecich. W październiku przyjmujemy na wypominki za zmarłych. Za zmarłych wypominanych

odprawiamy w każdy trzeci piątek miesiąca Mszę Świętą. Imiona i nazwiska naszych zmarłych połączone z modlitwą będą

odczytywane w niedziele przed Mszami Świętymi: o godz. 7.00, 9.00 lub 11.00. Wybierzmy tę godzinę, na którą najczęściej

przychodzimy na Mszę. Na wypominki można składać w kancelarii lub w zakrystii po Mszy Świętej. Spotkanie dla rodziców młodzieży

z klasy 8 przygotowującej się do bierzmowania będzie 10 października po Mszy Świętej wieczornej. Ministranci rozprowadzają prasę

katolicką. W Gościu Niedzielny znajdziemy zaproszenie do Różańcowej Szkoły Maryi. Dla dzieci jest Staś. Zachęcamy do lektury. W

tym tygodniu w Liturgii wspominamy: w poniedziałek: Świętych Archaniołów: Michała, Rafała i Gabriela we wtorek: wspomnienie Św.

Hieronima w środę: św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora kościoła w czwartek: wspomnienie świętych Aniołów Stróżów w

sobotę: wspomnienie św. Franciszka z Asyżu w niedzielę: wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy. Jest to I niedziela miesiąca

- po Mszy Świętej o godz. 7:00 zmiana Tajemnic Żywego Różańca i adoracja. W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Bogusław

Pomiotło, + Krzysztof Pitoń, + Genowefa Piechota. Polecajmy Ich Bożemu Miłosierdziu:  Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Im

wieczne spoczywanie!

Wszystkich Jubilatów i solenizantów oraz parafian i gości modlących się w naszym kościele polecamy opiece świętych Aniołów

Stróżów.
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